
Funktion Name Vorname Mobil

1. Vorsitzender Kann Dominik +49 1605376309

2. Vorsitzende Renn Claudia +49 17624679488

1. Geschäftsführer Belhadi Mohamed +49 17621533596

1. Kassierer Plum Andreas +49 1758228667

2. Kassiereriin Traut Rebecca +49 1634287014

Sportlicher Leiter Steffens Tim +49 17657994001

Beisitzer Nazaruk Achim +49 16092591538

Beisitzer Hegger Ludger +49 1705790247

Beisitzer Vojnic Marcel +49 1632617451

Beisitzer Fischer Jörg +49 15157149146

Beisitzer Kann Jürgen +49 1722044860

Beisitzer Kouhl Marc +49 15207694581



E-Mail

d.kann@outlook.de 

claudia-renn@gmx.de

mbelhadi@web.de

a.plum@t-online.de

r_traut@hotmail.de

tim.sfe1122@gmail.com

achim.nazaruk@web.de

ludger.hegger@gmx.de

joerg.fischer@schumacher.ac

juekann@t-online.de

marc.kouhl@gmx.de


